dnů předem prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího dle bodu VII. 4. této KS.

3. Prodávající se při plnění zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné právní předpisy.

V. 
Cena zboží 

1. Kupní cena činí:

1 ks UV/VIS spektrofotometr Hitachi 158 500,00 Kč bez DPH 

DPH 21 %,     33 285,00 Kč 
celková cena zboží  191 785,00 Kč s DPH 
(cena včetně DPH slovy: jednostodevadesátjednatisícsedmsetosmdesátpět korun českých). 

2. Kupní cena zahrnuje balné, dopravu, stěhování, instalaci, uvedení do provozu, a zaškolení
obsluhy v místě dodání a sjednává se jako cena konečná a nejvýše přípustná, bez ohledu na
změny kurzu koruny vůči zahraničním měnám.

VI.